
ZARZĄDZENIE Nr 17/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 05 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji w celu odbioru nieruchomości, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Przasnysz  

        Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 oraz art.  33 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję w celu odbioru nieruchomości,  zlokalizowanej w Przasnyszu, przy  
ul. Św. St. Kostki 6,  w składzie:

1. Elżbieta Kisiel  Przewodniczący
2. Marta Ochenkowska Członek                                                                             
3. Mariusz Prusik  Członek

§ 2.

Do zadań Komisji należy w szczególności:
1. Przejęcie nieruchomości, będącej własnością Gminy Miasta Przasnysz,  zabudowanej

budynkiem  handlowo-usługowym,   zlokalizowanej  w   Przasnyszu,   przy   ul.   Św.   St.
Kostki   6,   oznaczonej   jako   działka   ewidencyjna   nr   2-872   o   pow.   0,0132   ha,
zabudowanej   budynkiem   handlowo-usługowym,   oznaczonym   nr   2-3120,
o powierzchni użytkowej 243,14 m2.

2. Sporządzenie   protokołu   odbioru   nieruchomości,   będącego   podstawą   odbioru
nieruchomości.  

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Przasnysza

                          /-/ Łukasz Chrostowski


